合同合同

编号： 11N4581729982024116603

采购单位（甲方）： 和田市伊力其乡卫生院

服务单位（乙方）： 和田市巧艺图文广告中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和田市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自
治区政府采购云平台服务一张网 “打印服务”项目-和田市巧艺图文广告中心 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “打印服务”项目-和田市巧艺图文广

告中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “打印服务”项目-和田市巧艺图文广告中心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资
共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1 打印复印彩色黑白印刷书
本装订打印服务

- - 品牌: 1 项 4690.00 4690.00

合同总价（元） 4690.00

合同总价（大写） 肆仟陆佰玖拾元整

二、付款方式二、付款方式

三、服务条款三、服务条款

日期 项目 使用材料及加工
规格

数量 单价 总金额

高 长

2024-12-10 孕产期保健服务登记本 A3骑马订，皮纹纸 42 29.7 500 3.5 1750

2024-12-10 母子健康手册 全彩色157克铜版纸内容80克纸 15 21 200 12 2400

2024-12-16 老年人优先 280克纸 8 6 3000 0.18 540

合计 4690.0元

甲方（公章）： 乙方（公章）：和田市巧艺图文广告中心

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：阿卜杜热西提·伊敏

地址： 地址：和田市纳尔巴格街道台北西路社区台北西路398-08
号

电话： 电话：18016936617

1/2

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司和田玉都支行

账号： 账号： 65050172864100003424

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款